
Zachraňme Husovku – prostory,Zachraňme Husovku – prostory,
které slouží dětemkteré slouží dětem
Budovu získal před 20 lety od Fondu dětí a mládeže k užívání
Pionýr za podmínky provozu budovy pro děti, mládež a divadlo.
Pod správou Jihočeské krajské organizace Pionýra zde
z původní hospody plné harampádí vzniklo příjemné kulturní
centrum s novými okny, vchody, fasádou a kot…

– Pionýr, z. s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8854

https://donio.cz/p/8854

	Zachraňme Husovku – prostory, které slouží dětem

